

# Titaniumsringe ApS

Vestergade 1, 7600 Struer

CVR-nr. 34 71 20 50

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2016.

---

Susanne Kappel  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Titaniumsringe ApS Vestergade 1 7600 Struer
	CVR-nr.: 34 71 20 50
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Susanne Kappel, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Kappel Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomheden sælger titaniumsringe engros til guldsmedeforretninger primært i Danmark og sekundært til guldsmedeforretninger indenfor EU.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 252 t.kr. mod 358 t.kr. sidste år, som omfattede 15 måneder. Det ordinære resultat efter skat udgør 189 t.kr. mod 262 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/4 2015 - 31/3 2016	1/1 2014 - 31/3 2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>252.049</b>	<b>357.933</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.000	-5.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>247.049</b>	<b>352.933</b>
Finansielle indtægter	773	1.924
1 Finansielle omkostninger	-2.935	-5.124
<b>Resultat før skat</b>	<b>244.887</b>	<b>349.733</b>
2 Skat af årets resultat	-56.071	-87.245
<b>Årets resultat</b>	<b>188.816</b>	<b>262.488</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	188.816	262.488
<b>Disponeret i alt</b>	<b>188.816</b>	<b>262.488</b>

**Balance 31. marts**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.000	10.000
Materielle anlægsaktiver i alt	5.000	10.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	610.026	596.969
Varebeholdninger i alt	610.026	596.969
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	165.471	170.253
Andre tilgodehavender	297.803	72.761
Tilgodehavender i alt	463.274	243.014
Likvide beholdninger	20.315	8.135
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.093.615</b>	<b>848.118</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.098.615</b>	<b>858.118</b>

**Balance 31. marts**


---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	85.000	85.000
4	Overført resultat	790.269	601.453
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>875.269</u></b>	<b><u>686.453</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.346	414
	Selskabsskat	56.071	87.820
	Anden gæld	146.929	83.431
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>223.346</u>	<u>171.665</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>223.346</u></b>	<b><u>171.665</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.098.615</u></b>	<b><u>858.118</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**


---

	1/4 2015 - 31/3 2016	1/1 2014 - 31/3 2015
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	2.935	5.124
	<b>2.935</b>	<b>5.124</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	56.071	87.245
	<b>56.071</b>	<b>87.245</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. april 2015		20.000
<b>Kostpris 31. marts 2016</b>		<b>20.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. april 2015		10.000
Årets afskrivninger		5.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2016</b>		<b>15.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2016</b>		<b>5.000</b>
	31/3 2016	31/3 2015
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april 2015	601.453	338.965
Årets overførte overskud	188.816	262.488
	<b>790.269</b>	<b>601.453</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. marts 2016 i alt 1.261 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kappel Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.